Predmetnik, veljaven za Studijsko leto 2024/2025

1. LETNIK

1. semester

Zap.

st. Ucna enota
Razvojno-psiholoski

1 vidiki zgodnjega
ucenja

5 Sodobne paradigme
predsolske pedagogike
Razli¢nost in enake

3 moznosti v
izobrazevanju

4 Razvoj osnovnih
matemati¢nih pojmov
Pedagosko

5 raziskovanje
zgodnjega obdobja

6 Prakti¢no

usposabljanje 1

MAGISTRSKI STUDIJSKI PROGRAM 2. STOPNJE ZGODNJE UCENJE

Nosilec

prof. dr. Petra
Dolenc

izr. prof. dr. Sonja

Rutar

izr. prof. dr. Sonja

Rutar, doc. dr.
Karmen Drlji¢
prof. dr. Amalija
Zakelj

prof. dr. Tina
Stemberger

prof. dr. Petra
Dolenc

Pred.

15

15

15

15

15

UP PEF

Sem.

Kontaktne ure

Vaje

15 SV

15Sv

205V

208V

158V

in 15
LV

Klini¢ne
vaje

Druge
obl. 3.

15 PP

15 PP

30 PP

Sam. delo
Studenta

135

135

85

85

135

Ure
skupaj

180

180

120

120

180

120

ECTS
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2. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap.

v

st.

6

10

11

2.

Ucna enota

Partnerstvo z druzino
in okoljem

Znanstvena besedila

Gibanje kot dejavnik
celostnega razvoja
Zgodnja pismenost in
otroska knjizevnost
Notranji Izbirni
predmet 1

Notranji / zunanji
Izbirni predmet 2

LETNIK

Nosilec

prof. dr. Sonja
Cotar Konrad

izr. prof. dr. Sonja
Starc

izr. prof. dr. Tadeja
Volmut

izr. prof. dr.
Barbara Baloh

nosilec

nosilec

Pred.

10

15

15

15

Sem.

Vaje
20 SV

158V

15SVin
15 LV
15SVin
15 LV

Klini¢ne
vaje

/

Druge
obl. s.

/

Sam. delo
Studenta

60

60

135

135

3. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap.

v

st.

13

14

15

16

Ucéna enota

IzraZzanje v umetnosti

Otrok in glasbeno okolje

Naravoslovje

Zunanje - terensko
poucevanje druzboslovja

Nosilec

izr. prof. dr.
Eda Birsa
prof. dr.
Bogdana
Borota

izr. prof. dr.
Janja Plazar
izr. prof. dr.
Stanko Pelc

Pred.

15

15

Sem.

/

15

Vaje

308V

15 LV

15SVin
15 LV
158V,
15TV

Kliniéne
vaje

/

Druge
obl. s.

/

Sam. delo
Studenta

135

135

135

135

Ure
skupaj

90
90
180
180
180

180

Ure
skupaj

180

180

180

180

ECTS

ECTS
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3. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap.
st. Uc¢na enota
Notranji / zunanji Izbirni
17
predmet 3
4. semester
Zap.
st Ucna enota
Svetovanje in
18 . . .
profesionalni razvoj
Prakti¢no usposabljanje
19
2
20 Magistrsko delo

IZBIRNI PREDMETI

Zap.

8t.

1

Ucna enota

Medkulturnost v vzgoji in
izobrazevanju

Druzboslovne vede v vrtcu

Naravoslovni projekti

Veckodna besedila

Nosilec Pred.

nosilec

Nosilec Pred.

izr. prof. dr.
Sonja Rutar

izr. prof. dr.
Sonja Rutar

mentor /

Nosilec

izr. prof. dr. Barbara
Zorman

izr. prof. dr. Stanko
Pelc

izr. prof. dr. Janja
Plazar

izr. prof. dr. Sonja
Starc

Sem.

Sem.

/

Pred.

15

15

15

15

Vaje

Kontaktne ure

Vaje
208V

Sem.

Klini¢ne Druge
vaje obl. 8.
Klinicne Druge obl.
vaje S.
/ /
/ 20 PP
/ 15 PP
Kontaktne ure
Klini¢ne
Vaje vaje
15
LV / /
15
LV / /
15
TV / /
15
sy / /

Druge
obl. .

Sam. delo
Studenta

Sam. delo
Studenta

85

220

525

Sam. delo
Studenta

150

150

150

150

Ure
skupaj

180

Ure
skupaj

120

240

540

Ure
skupaj

180
180
180

180

ECTS

ECTS

18

ECTS
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Zap.

st

10
11

12

13

14

15

16

17

Ucna enota

Razvijanje sporazumevalne
zmoznosti v otrokovem
zgodnjem obdobju

Glasbeno poustvarjanje 2

Alternative institucionalni
Vzgoji

Slep in slaboviden otrok

Uvod v socialno pedagogiko

Video in modeliranje vizualnih
informacij

Sociologija druzine
Dokumentiranje, spremljanje
in nacrtovanje v vzgoji

Gibalni razvoj in ustvarjalni
gib

Glasbena ustvarjalnost

Otrok in filozofija

Interpretacija in izrazanje
skozi umetnost

Uravnavanje vedenja v skupini
in razredu

Nosilec

izr. prof. dr. Barbara
Baloh

prof. dr. Bogdana
Borota

prof. dr. Mitja
Krajncan

izr. prof. dr. Aksinja
Kermauner

prof. dr. Mitja
Krajncan

prof. dr. Tilen Zbona

prof. dr. Tanja Rener
izr. prof. dr. Sonja
Rutar

izr. prof. dr. Tadeja
Volmut

prof. dr. Bogdana
Borota

izr. prof. dr. Tomaz
GrusSovnik

prof. dr. Tilen Zbona,
prof. dr. Bogdana
Borota

prof. dr. Sonja Cotar
Konrad

Pred.

15

15

15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

Sem.

Kontaktne ure

Vaje

15
LV

55
LV

15
SV

15

15

15
15

15

15

15

15
SV

15

15

Klinicne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

150

120

150

150

150

150
150

150

150

150

150

150

150

Ure
skupaj

180

180
180
180
180

180
180

180
180
180

180

180

180

ECTS



